

2022-11-15

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: FRN 2022-00064

## **Medborgarförslag om ett badhus i Saltsjö-Boo**

Inkom den 7 oktober 2022

### **Förslag till beslut**

Fritidsnämnden anser medborgarförslaget besvarat med hänvisning till att beslut redan fattats om lokalisering och att upphandlingsförfarande har inletts av en ny simhall i Saltsjö-Boo, vid Myrsjö sportcentrum. Medborgarförslaget är med detta svar färdigbehandlat.

### **Sammanfattning av ärendet**

Den 7 oktober inkom ett medborgarförslag om ett badhus i Saltsjö-Boo. Kommunstyrelsen har i december 2021 tillstyrkt att simhallen ska tillskapas av leverantör som ska bygga, äga och driva den nya simhallen. Upphandlingsförfarandet har inletts och beräknas vara avslutad i februari 2023. Den nya simhallen i Myrsjö ska stå klar 2026 och erbjuda allmänheten, skolor och föreningsliv möjlighet till motionsverksamhet, idrottsundervisning, lek och rekreation. Platsen ligger nära ett skolområde och genom att samla olika anläggningar skapas en attraktiv och trygg miljö. Det ger även samordningsfördelar med andra idrottsanläggningar

### **Förslaget**

I medborgarförslaget föreslås det att bygga en simhall i Saltsjö-Boo.

### **Enhetens utredning och bedömning**

Nacka kommun har för närvarande två simhallar. En simhall på Järlahöjden och en simhall i Fisksätra/ Saltsjöbaden. Kommunen genomför regelbundna kapacitetsutredningar i syfte att erbjuda underlag till politiska beslut om eventuella framtida anläggningar och var dessa bör placeras. Nackas ambition om att vara bäst på att vara kommun bidrar till en prioritering av vad kommunen ska göra. För att nå en sammanhållande bebyggelse och resurseffektivt utnyttjande ska Nacka kommun utvecklas i nära samspel med nackabor, näringsliv och föreningsliv.

Nacka planerar att långsiktigt ha tre simhallar i kommunen, placerade i Fisksätra/Saltsjöbaden, Orminge/Myrsjö och på Järlahöjden. Den äldre simhallen i Fisksätra/Saltsjöbaden (byggd 1968) är uttjänt oh därför stängd. En tillfällig enklare simhall finns därför i avvaktan på att en ny simhall förväntas vara färdigbyggd. Nacka simhall på Järlahöjden är uttjänt (byggd 1970) och planeras ersättas med en ny, större simhall. Planering pågår av området, men någon tidplan för när den nya simhallen kan vara i drift finns i dagsläget inte.

Kommunfullmäktige beviljade i juni 2015 medel till förstudie avseende ny simhall i området vid Myrsjöns idrottsplats. Detaljplan för idrottsändamål för området vann laga kraft i januari 2021. Kommunstyrelsen har i december 2021 tillstyrkt att simhallen ska tillskapas av leverantör som ska bygga, äga och driva den nya simhallen. Upphandlingsförfarandet har inletts och beräknas vara avslutad i februari 2023. Den nya simhallen i Myrsjö ska stå klar 2026 och erbjuda allmänheten, skolor och föreningsliv möjlighet till motionsverksamhet, idrottsundervisning, lek och rekreation. Platsen ligger nära ett skolområde och genom att samla olika anläggningar skapas en attraktiv och trygg miljö. Det ger även samordningsfördelar med andra idrottsanläggningar

Fritidsnämnden har vid flera tillfällen identifierat att det behövs en ökad kapacitet av simbanor i bassäng, dels på grund av det är ev bristande kapacitet idag och på grund av en prognostiserad befolkningsökning. Fritidsnämnden har i februari 2022 fattat inriktningsbeslut om att ny simhall behöver tillskapas i Myrsjö sportcentrum.

Simhallen i Myrsjö blir kommunens tredje simhall. Inom de närmsta åren öppnar det nya Näckenbadet och nu pågår planering inför ny simhall på Järlahöjden.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår enheten att fritidsnämnden anser medborgarförslaget besvarat om att bygga en simhall i Saltsjö-Boo.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser.

## **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn.

## **Bilaga**

Medborgarförslag, inkommande mail 2022-10-07

Anders Mebius  
Kultur- och fritidsdirektör  
Stadsledningskontoret

Pernilla Lokrantz  
Utvecklingsledare/Handläggare  
Kultur- och fritidsenheten